
Zarządzenie Nr 21/2005

Wójta Gminy Ostrowice

z dnia 25 lipca 2005 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się

o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na  podstawie  art.  9g  ust.  2  i  ust.  5  ustawy z  dnia  26  stycznia  1982  r.  –  Karta

Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. Nr 118, Nr. 1112)  zarządza się, co następuje:

§1.  Powołuje  się  komisję  egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  egzaminu  dla  Pani  Renaty

Krynickiej – nauczyciela kontraktowego, zatrudnionego w Zespole Szkół 

w  Ostrowicach  -  ubiegającej  się  o  awans  zawodowy  na  stopień  nauczyciela

mianowanego, w składzie:

1. Wacław Micewski – przewodniczący, 

2. Teresa Łań – ekspert,

3. Małgorzata Stefańska – ekspert,

4. Jolanta Będlin  – wizytator, przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,

5. Elżbieta Kozłowska.– Dyrektor Zespołu Szkół w Ostrowicach.

§2. Ekspertom, o których mowa w § 1 przysługuje wynagrodzenie w wysokości 50 zł  za  

rozpatrzony wniosek nauczyciela oraz zwrot kosztów przejazdu. 

§3. Komisja po zakończeniu pracy ulega rozwiązaniu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..


